





Brindisi 21 febbraio 2024

Al Ministro dell'Interno
Prefetto Matteo **PIANTEDOSI**gabinetto.ministro@pec.interno.it

Al Sottosegretario di Stato On Emanuele **PRISCO** segreteria.prisco@interno.it

Capo Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e Difesa Civile Dott. Renato FRANCESCHELLI uff.gabinetto@cert.vigilfuoco.it

Al Capo del Corpo nazionale dei Vigili del Fuoco del Soccorso Pubblico e Difesa Civile Ing. Carlo DALL'OPPIO capocorponazionale@cert.vigilfuoco.it

Al Dirigente dell'Ufficio per le Relazioni Sindacali Dott.ssa Renata CASTRUCCI Commissione di Garanzia attuazione Legge 146/90 renata.castrucci@pec.vigilfuoco.it segreteria@pec.commissionegaranziasciopero.it

e per conoscenza

Al Prefetto di BRINDISI Dott.ssa Michela LA IACONA gabinetto.prefbr@pec.interno.it

Al Direttore regionale dei Vigili del Fuoco Puglia Ing. Giampietro BOSCAINO dir.puglia@cert.vigilfuoco.it

Al Dirigente provinciale dei Vigili del Fuoco del Comando di Brindisi Arch. Giulio CAPUANO com.brindisi@cert.vigilfuoco.it giulio.capuano@cert.vigilfuoco.it

Oggetto: Proclamazione sciopero Vigili del Fuoco del Comando provinciale di Brindisi

Le Organizzazioni Sindacali territoriali FP CGIL VVF, FNS CISL e UIL PA VVF lo scorso 08 febbraio in videoconferenza, a seguito della proclamazione dello stato di agitazione indetto in data 28 dicembre 2023, hanno esperito la consueta procedura obbligatoria di conciliazione ai sensi della legge 146/90 con esito negativo.

Pertanto, con la presente, le Scriventi proclamano lo sciopero di tutto il personale del Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Brindisi per il giorno 16 marzo 2024 dalle ore 09:00 alle ore 13:00.

Durante l'astensione dal lavoro sarà in ogni caso garantita l'attività di soccorso tecnico urgente alla popolazione.

FP CGIL VVF TASSO

FNS CISL GIOSA UIL PA VVF SPERTO